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Hej!
Nu är det snart dags för SKKs medlemsavdelning att ta ett nytt datasystem i 
bruk. I bilagan finns information om de förändringar som det nya programmet 
innebär. Det är viktigt att informationen skickas vidare till alla funktionärer 
inom klubben som är berörda. Informationen skickas även per post.
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Spånga april 2009

Information angående nya rutiner kring medlemshantering

SKKs medlemsavdelning har under de senaste åren utvecklat ett nytt datasystem för medlemshantering. Det program vi använder nu har varit i drift sedan åttiotalet och även om förbättringar skett efterhand fanns en gräns för hur mycket det gamla systemet kunde modifieras. Under de senaste åren har därför ett helt nytt medlemssystem tagits fram med hjälp av programmerare från dataavdelningen. Nu börjar projektet nå sitt slut och under maj månad kommer vi att ta ett nytt program för medlemsadministrationen i drift. Samtidigt passar vi på att byta leverantör för medlemskort och avier. Sammantaget kommer detta att innebära en del nyheter och förändringar:


· Medlemskort och avier kommer att få en något ändrad layout. Vi har gjort om den tekniska lösningen för produktion av avier och medlemskort helt. I praktiken kommer förändringen till att börja med inte att vara så påtaglig, men ändringen öppnar för att de olika klubbarna i framtiden ska få större möjlighet att själva påverka text och utseende på avi och medlemskort.


· Intervallet för första betalningspåminnelse kortas ned med en månad.


· Medlemsstatistiken kommer att se annorlunda ut. Medlemmarna delas in i tre olika statustyper där 0 är en alldeles ny medlem, 1 är en aktiv medlem som betalat sin avgift och 2 är en medlem som inte betalat sin avgift i tid och som fått en eller flera påminnelser. Detta förenklar beräkning av medlemsantal då endast status 1 är betalande medlemmar med rätt att delta vid årsmöten, utställningar och prov som kräver giltigt medlemskap. Vid uttag av tidningsetiketter kommer adresser för medlemmar med status 0 och 1 att selekteras. 


· För klubbar som tar emot ungdomsmedlemmar via Sveriges Hundungdoms dubbla medlemskap sker en förändring i och med att medlemskapen automatiskt kommer att aviseras som fullbetalande när medlemmen nått den ålder (19 eller 26 år) som utgör gräns för det dubbla medlemskapet.

Framtida utveckling


Den version av vårt nya medlemssystem som tas i drift under våren är en basversion som innehåller de allra viktigaste funktionerna. Systemet är dock anpassat för att utgöra en bra grund för framtida systemutveckling. Så snart vi konstaterat att övergången fungerat och eventuella ”barnsjukdomar” åtgärdats kommer projektet att gå in i nästa fas. I nästa fas ingår bland annat utveckling av en webbsida där de medlemsansvariga i de klubbar vi administrerar själva ska ha åtkomst till medlemsregistret dygnet runt så att adressuttag, medlemskontroller mm kan ske direkt online.

Till sist


Vi kommer att göra vårt yttersta för att övergången till det nya systemet ska ske så smidigt som möjligt. Trots detta vill vi göra er uppmärksamma på att det alltid finns en risk för ”barnsjukdomar”. Medlemsavdelningens personal kommer att få en mycket hög arbetsbelastning och många nya rutiner i samband med övergången. Vi ber er därför att ha överseende om servicen inte håller riktigt samma standard som vanligt och att omgående rapportera eventuella fel till oss så att vi kan åtgärda dem. Vår ambition är självklart att hjälpa er och medlemmarna så snabbt och bra som möjligt och att undvika att medlemmarna påverkas av övergången. Vi hoppas och tror att det nya datasystemet på sikt kommer att förbättra vår service ytterligare och göra många av de önskemål som olika klubbar framfört genom åren möjliga att genomföra.

Information om hur de nya dokumenten (t ex medlemsstatisktik, medlemslistor mm) ska tolkas kommer att skickas i samband med utskick av första listan. Frågor kring de nya rutinerna är alltid välkomna. Tveka inte att kontakta oss på medlem@skk.se eller 08-795 30 50 om något är oklart!
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